
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОРТОЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОШ-АГАЧСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛОП
от « 21 » января 2021г. № 2

с. Ортолык

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Комплексное развитие территории Ортолыкского сельского

поселения на 2019-2024гг.»

На основании изменений бюджета 2020 года сельская администрация 
муниципального образования Ортолыкское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1) Внести изменения в муниципальную программу муниципального 

образования Ортолыкское сельское поселение «Комплексное развитие 
территории Ортолыкского сельского поселения на 2019-2024 гг.»

’ 2) Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации 
Ортолыкского сельского поселения:


